GIA ĐÌNH M Ũ ĐỎ VIỆT NAM
Chi Hội Hoa Thịnh Đốn & Phụ cận

P.O.Box 5345 Springfield, Virginia, VA 22150
Điện thoại: (703)239-6673; (703)979-3038

Điện thư: phithanhly@cox.net; redberetdc@gmail.com

 THÔNG BÁO
v/v Đại Hội GĐMĐ Kỳ 35 Tại HTĐ và PC

Kính gởi:

- Quý niên trưởng,
- Quý Chủ tịch Cộng đồng Người Vi ệt Quốc gia vùng Washington, D.C., Maryland và Virginia,
- Quý Chủ tịch Liên Hội Cựu Chiến Sĩ vùng HTĐ & PC,
- Quý Hội đoàn trong vùng,
- Quý Đồng hương.

Kính thưa Quý vị,

Nối tiếp truyền thống “NHẢY DÙ CỐ GẮNG”, hằng năm một Đại Hội Gia Đình Mũ Đỏ liên tục được tổ chức
tại Hoa Kỳ.  Năm nay Gia Đình Mũ Đỏ Hoa Thịnh Đốn & Phụ cận nhận lãnh trách nhiệm điều hành và thực
hiện Đại Hội Gia Đình Mũ Đỏ Kỳ thứ 35 vào hai ngày 17 và 18, tháng 7, năm 2015 tại Washington, D.C. với
diễn tiến như sau:

I. Từ Thứ Tư, 15-07-2015: chuẩn bị đón tiếp các Mũ Đỏ và Gia đình từ xa đến.

II. Th ứ Sáu, 17-07-2015:

1. Du ngoạn và thăm viếng các thắng cảnh tại thủ đô Hoa Thịnh Đốn.  Khởi hành vào lúc 10:30g sáng tại Best
Western Inn, Falls Church, Virginia.

2. Dạ tiệc tiền hội ngộ (dành cho GĐMĐ và Team Cố Vấn 162) vào lúc 7:00g tối tại nhà hàng Thần Tài.

III. Th ứ Bảy, 18-07-2015:

1. Tổ chức Lễ Thượng Kỳ tại Trung tâm Thương Mãi Eden vào lúc 9:45g sáng.
2. Đại hội Thường niên GĐMĐ Kỳ thứ 35 tại phòng họp khách sạn Best Western Inn vào lúc 11:00g sáng.
3. Dạ tiệc chào mừng ĐHGĐMĐVN Kỳ 35 vào lúc 7:30g tối tại nhà hàng Thần Tài.

Để khích lệ và thắt chặt tình đoàn kết “Quân-Dân Cá-Nước”, trân trọng kính mời toàn thể quý vị đến tham dự
đông đảo “Lễ Thượng Kỳ và Dạ tiệc chào mừng Đại Hội Gia Đình Mũ Đỏ Việt Nam Kỳ thứ 35” vào ngày giờ
và địa điểm nêu trên.

Kính báo
Chi hội trưởng GĐMĐ/HTĐ & Phụ cận

Mũ Đỏ Lý Thanh Phi